Fortis et humanus, iusti defensor et hostis 
Flagitii, vera Religionis amans, 
Auspicae quo Patriae rediit lux integra verbi 
Salvifici, foelix pace colonus erat, 
Argentum gremio fudit non invida tellus, 
Altorem pietas sic [?] alma suum, 
Nunc etiam terris amor est, amotique precantur 
Illius ut foveant prospera fata genus.  
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Seine Gemahlinnen waren 1. Margarita, eine Tochter Wolfgangi Grafens zu Barbi. Das Beylager 
hielt er mit ihr zu Weißenfelß Anno 1555 den 20. Februarii. Sie starb in Kindesnöthen zu Blei-
cheroda Anno 1567 den 10. Martii. 

Von dieser wurden gebohren 

Ernestus VII., wovon unten. 

Agne, welche in der Mark Brandenburg bey Martin, Grafen von Hohnstein, starb. 

Maria, vermählt an Ludovicum, 

Grafen von Isenberg. Magdalena, vermählet an Wolfgangen, Grafen von Castell. Catharina, von 
welcher weiter keine Nachricht.  

Margaretha, gebohren Anno 1567 den 7. Martii starb 1587 den 21. Januar, liegt zu Bleicheroda 
begraben. Ihr hat Johannes Beati, Rector in Bleicheroda, folgendes Epicedium gemacht: 

Umbra loquitur 
Dira lues hominum, mors omnia miranda, pepercit 
Qui tua sub toto sydere saeva manus? 
Occidis patres, iusta quoque lance tenellos 
In lucem genitrix quos modo foeta tulit. 
Hinc sua vel iuste, vel qui male fata peregit, 
Huic praeter mortem nil superesse solet. 
Et licet haud multos mortem oppetiisse sciamus, 
[?] non laudassent temporis huius opus 

Hac tamen ex vita cunctos migrare necesse est, 
Spicula dum mortis vertere nemo potest. 
Plurima ut in sacris recitantur dicta libellis, 
Hoc quae dissimili non ratione probant. 
Praecipue Ezechoas verae pietatis et aequi 
Custos innumeris fletibus ora rigat. 
Diceret ut puro sanctus sermone propheta 
Omnia, quae mortis signa inimica dabant. 
Scilicet ut Fato committeret omne, parando 
Ad mortem precibus seque domumque piis. 
Concitus horrifico mox ipse stupore potentem 
Hac rogat ex illo tempore, voce Deum: 
Tu Deus astriferi, Deus omnia fabricator olympi, 
Omnia qui digito potente regis. 
Hactenus in vero patriae servire timore 
Conatus: serva tu mihi fata precor. 
Iudicio cives iusto moderabar, ut usus 
Et ratio officii iussit honesta mei. 

Ac licet a Domino ter quinque diutius annos 
Copia sit precibus vivere facta suis: 
Non tamen excipitur, communis denique mortis 
Et licet invito tramite, carpit iter. 
Mortales siquidem cunctos violentia mortis 
Vel nec opinantes in sua fata trahit. 
Hoc genitrix etiam mea nunc testatur, et inde 
VOLCKMAR WOLFGANGUS iunior ille comes, 
Qui, morti tenero nisi succubuisset in aevo 
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Regnasset populis in pietate suis. 
Illud sed superis aliter placuisse videmus 
Splendida dum rutili migrat ad astra poli. 
Nunc ubi coelesti similis splendore parenti 
Aeternis fruitur, tempus in omne bonis. 
Quae mea nunc etiam mater generosa, paterque 
Cum multis aliis, laetus uterque tenent. 
Quare ego mortali cum sui quoque sanguine nata, 
Non renuo duras mortis obire vices.